
 

株主の異動 並びに役員就任のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます。 

さて この度弊社は 2021 年 1 月 29 日をもちまして東京インキ株式会社に株式を譲渡いたしました。 

また弊社株主総会並びに取締役会におきまして下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました。 

つきましては今後東京インキグループの一員となり 新体制のもと総力をあげ社業の発展につくす所存でござ

います。今後ともより一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

2021 年 1 月 29 日  

荒川塗料工業株式会社 

  代表取締役社長 榎本 公裕  

 

記 

 

代表取締役社長  榎本 公裕 (東京インキ㈱取締役常務執行役員兼任） 

専 務 取 締 役  郡司 崇  

取 締 役 部 長  近藤 拓治 

 

なお 前代表取締役社長 澤田 和宏 並びに前監査役 澤田 智香子は、 

この度の株主総会をもちまして退任いたしました。 

以上 


